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ULZL BK.DSI/2014

CRNA GORA :

S e OTPRAVAK
ascelan pranka

Stari Grad, Kotor broj 495. 1ZVORNIXA

ZAPIS O POTVRDI PRIVATNE ISPRAVE

Ja Ka$éelan Branka,Stari Grad 495, Kotor, koja postupam u svojstvu Notara,potvrdujem da su mi

dana 03.07.2014.g(treci jula dvije hiljade Cetrnaeste)godine, u Notarsku kancelariju pristupile
stranke: — - -

03.04.1961. g(trec¢eg aprila hiljadu devesto Sezdeset prve) godine, sa | -------
ovlaséen zakljucécima Viade Crne Gore broj 08/2352 od 17. oktobra 2013. (sedamnaestog oktobra
dvije hiljade trinaeste godine) koga po punomoéju zastupa DURKO VIC MILENA, iz Podgorice,
rodena 18.12.1986.g(osamnaestog decembra hiljadu devesto osamdeset Seste)godine,sa JMBG
*a licnom kartom broj qdata od MUP CG FL PJ Podgorica,dana
04.08. .g(Cetvrti avgusta dvije hiljade osme)godine,sa rokom vazenja 10(deset) godina.
Punomolje ovjereno kod Notara Radovié¢ Sonje UZZ.br.771/2013 od 25.12.2013.g(dvadeset peti

decembra dvije hiljade trinaeste)godine,odnosno po specijalnom punomoéju broj 07-12030/2013
od 03.07.2014.g.(tre¢i jula dvije hiljade cetrnaeste)godine (u daljem tekstu:Prenosilac).------------

e )

& OﬁTINA KOTOR , koju zastupa Predsjednica Opstine Kotor Marija-Maja Catovié , sa JMBG:
odnosno koju po punomoéju zastupa Crepulja Tvrtko iz Kotora , roden-----------

osmog februar ahiljadu devesto Sezdeset Cetvrte)godine , sa JMBG :-------menesenenan
, sa Li¢nom kartom broj: NI . izdata od MUP CG FL Kotor , dana-------
13.02.2009. (trinaestog februara dvije hiljade devete) godine , sa vaZenjem 10 (deset)godina--------
Punomodje je ovjereno pred ovim Notarom pod brojem UZZ BR. 982/2013.0d 19.09.2013---------- .
(devetnaestog septembra dvije hiljade trinaeste) godine . PrilaZe se i Specijalno punomoéje broj
01-8434 0d 16.06.2014.g .(u daljem tekstu Primalac).-------------- s HIES

U daljem teksu : Ugovorne strane . ------------ e S IS e o

Prije zapocinjanja ovog pravnog posla stranke su Notaru dostavile : --

LN 245 za KO Strp , br. 106-956-2-3728/2014 od 17.04.2014.godine.,u kome je upisana
kat.par.423/2, potes Laka, u naravi kr$, kamenjar, povrsine 1817 m2 svojina Crna Gora 1/1 i Vada
Crne Gore, raspolaganje 1/1 bez tereta i OQraniCenjQ. -=---===n=mmmmmmmmmmmmmmmemm e e
LN 78 za KO Strp |, br. 106-956-2-5163/2013 od 30.05.2013.godine.,u kome su upisane
kat.par.421/2, potes Lipci, u naravi Sume 4.klase , povrsine 620 m2 ,i kat.par.422/2 potes Lipci,u

naravi kr§, kamenjar, povrsine 2907 m2 svojina Crna Gora 1/1 i Vlada Crne Gore,raspolaganje 1/1
bez tereta i ogranicenja.--
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UZZ BR.583/2014

Punomodje za punomocnika Prenosioca UZZ.br.771/2013.godine,ovjeren kod Notara Radovi¢-----
Sonje iz Podgorice i specijalno punomocje 07-12030/2013 od 03.07.2014.g.(treci jula dvije hiljade
Cetrnaeste)godine .------------—------ S e
Punomocje za punomocénika Primaoca ovjereno kod ovog Notara UZZ.br.982/13, kao i------------
specijalno punomodje broj 01-8434 od 16.06.2014.godine.-
Zakljucak Vliade Crne Gore broj 08-1253/3 od 05.06.2014 sa djelovodnim pecatom Ministarstva
finansija broj 01-6332 od 09.06.2014.godine. mmmmmm e

Izvjestaj Komisije o procjeni kat.parcela broj 02-6567/2 od 23.09.2013.g0dine. ----=--===-=-wzrwmweme==
Identifikacione dokumenta ugovornih strana. -

i podnijele privatnu ispravu , koju je za iste sacinila "Vlada CG-Ministrastvo finanasija", na
potvrdu , i to : Ugovor o prenosu prava raspolaganja na nepokretnostima bez naknade. -----—--

I

Potvrdujem da sam prednju privatnu ispravu - Ugovor o prenosu prava raspolaganja na----------
nepokretnostima bez naknade -0vjerila.--------------m oo

Notar konstatuje da privatna isprava - Ugovor o o prenosu prava raspolaganja n@------------------
nepokretnostima bez naknade., ima 3(tri) strane.----------—----—-ccoeeeveee e

Ugovorne strane su ovom Notaru dostavile Zakljucak Vliade Crne Gore broj 08-1253/3 od
05.06.2014 sa djelovodnim pecatom Ministarstva finansija broj 01-6332 od 09.06.2014.godine
kojom se predmetne parcele daju na raspolaganje Opstini Kotor bez naknade, a sve radi

postavljanja stubova i iskop rova i polaganja podzemnog kabla sa trakom za uzemljenje za javnu
rasvjetu raskrsnice Morinyj.

T et et SN AT S, L R O

LN 245 za KO Strp , br. 106-956-2-3728/2014 od 17.04.2014.godine.,- -
LN 78 za KO Strp , br. 106-956-2-5163/2013 od 30.05.2013.godine.----
Punomoéje za punomoénika Prenosioca UZZ.br.771/2013.godine,ovjeren kod Notara Radovié-----
Sonje iz Podgorice i specijalno punomoéje broj 07-12030/2013 od 03.07.2014.g. (treéi jula dvije
hiljade éetrnaeste)godine .
Punomoéje za punomocénika Primaoca ovjereno kod ovog Notara UZZ.br.982/13, ka0 i--------=-=-
specijalno punomoéje broj 01-8434 od 16.06.2014.godine.---

Zakljucak Vlade Crne Gore broj 08-1253/3 od 05.06.2014 sa djelovodnim pec¢atom Ministarstva
Jinansija broj 01-6332 od 09.06.2014. godine. - S—

Izvje.i‘t_aj Komisije o procjeni kat.parcela broj 02-6567/2 od 23.09.2013.godine.
-Identifikaciona dokumenta ugoovrnih strana.

Naknada i troskovi: -
Obracunati su po Notarskoj tarifi i to : -- ——
Za sastav i ovjeru , po tarifnom broju 4. naknada se utvrduje u iznosu od 616,00 €, i PDV.

TR gt




UZZ BR.583/2014

Shodno odredbi ¢lana 47.Zakona o notarima, poducila sam i upozorila stranke na pravne posledice
namjeravanog pravnog posla,a narodito:

da potvrdena privatna isprava treba da ima Jormu notarskog zapisa ,--- -

da ova potvrdena privatna isprava ima svojstvo notarske isprave , te kao takva sluzi u pravnom---
prometu . R Ll SSR 8 it

Od ove notarske isprave dobijaju OTPRAVKE :
- Opétina Kotor (1), -
-Vlada CG Ministrastvo finansija(1).-----
- Katastar (1) , sl

- Poreska uprava (1) , --- e e st

Stranke izjavijuju da im je ovaj Notar proéitao Dpredmetnu privatnu ispravu i ovaj zapis o potvrdi
privatne isprave,da su razumjele sadrzinu pravnog posia i da su saglasne sa potvrdenom privatnom
ispravom i zapisom o potvrdi privatne isprave kojeg je sastavio Notar,te ga svojerucno polpisuju u
 prisustvu  Notara,nakon dega ovaj zapis o potvrdi privatne isprave potpisuje i Notar |

PRENOSILAC
VLADA CG-MINISTARSTVO FINANSIJA

po gun, Durkovi¢ Milena po.
ot
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b« 755 o

7 7 " v
VA %

[
l NOTAR
|

.} %{ztfl&%nh f7

CRNA GORA "

NOTAR

FA§CELABIBRANKA
! KOTOR

Strana 3. od 3




| Upxa fona
NmHVﬁCTAPGTB@ PUHAHCHUJA

Bpoj _QEIJZQ‘B—O /?/0/

L 2 ro!%‘

03 JuL 20

Hogropuua, 0 E

UGOVOR O PRENOSU PRAVA RASPOLAGANJA
NA NEPOKRETNOST! U SVOJINI DRZAVE
OPSTINI KOTOR BEZ NAKNADE

Zaklju¢en dana 03.07.2014. ( treceg jula dvije hiljade Eetrnaeste) godine u Podgorici, izmedu —-------

VLADE CRNE GORE — MINISTARSTVA FINANSIJA, sa sjeditem u Podgorici, Ulica Stanka Dragojevica
broj 2, PIB 02010658, koga zastupa ministar, dr Radoje Zugi¢, od oca Luke, roden u Zabljaku, dana
I (I ;o dine, sa prebivaliftem u Podgorici,
Ulica Gavra Vukovica b.b., diplomirani ekonomista, drZavljanin Crne Gore, |
liéna karta broj I izdata od PJ Podgorica, dana 18.11.2008. (osamnaestog novembra
dvije hiljade osme) godine, sa rokom vazenja 10 (deset) godina, ovladéen Zakljuécima Vlade Crne
Gore broj 08-1253/3 sa sjednice od 29.05.2014. (dvadeset devetog maja dvije hiljade Cetrnaeste)
godine (u daljem tekstu: Prenosilac) i
OPSTINE KOTOR, sa sjedistem u Kotoru, Stari grad 317, koju zastupa predsjednica, Marija Catovic,
od oca BozZa, rodena u Kotoru, dana
godine, sa prebivaliStem u Kotoru, Morinj, diplomirani turizmolog, drzavljanin Crne Gore, JMBG
dana 25.06.2008. (dvadesetpetog
juna dvijehiljedeosme) godine, sa rokom vaZenja 10 (deset) godina, (u daljem tekstu: Primalac) -----

| PREDMET PRENOSA
Prenosilac Primaocu prenosi pravo raspolaganja na nepokretnostima — zemljidtu, u svojini Crne
Gore i to:
- katastarskoj parceli broj 423/2, povr3ine 1.817 m?, po kulturi kr§ kamenjar,
upisanoj u listu nepokretnosti broj 245, KO Strp, Opstina Kotor i
- katastarskoj parceli broj 421/2, povrine 620 m?, po kulturi éuma 4. klase i
| - katastarskoj parceli broj 422/2, povriine 2.907 m?, po kulturi kr§ kamenjar,
| obije upisane u listu nepokretnosti broj 78, KO Strp, Opétina Kotor,
' Cija procijenjena vrijednost iznosi 138,71 € po m2, P e e

; I USLOVI PRENOSA PRAVA RASPOLAGANJA
“Ugovorne strane su saglasne da na predmetnim nepokretnostima Prenosilac prenese Primaocu
| Pravo raspolaganja, bez naknade, radi ostvarivanja javnog interesa — postavljanja stubova i iskop
| Fovai polaganja podzemnog kabla sa trakom za uzemljenje za javnu rasvjetu raskrsnice Morinj.—----

111 TERETI | OGRANICENJA

Prenosilac garantuje primaocu da su predmetne nepokretnosti slobodne od neupisanih prava i
| PBranicenja, kao i da ih ne terete nikakva potrazivanja, osiguranja neuknjiZenom hipotekom,
i kamate, porezi i doprinosi, kao i potrazivanja trecih lica, kao i da predmetne nepokretnosti nijesu
' Predmet ugovora o zakupu.

s
.
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orne strane se obavezuju da se, u slu¢aju da se na predmetnim nepokretnostima ne postave

ovi | iskopa rova i polozi podzemni kabal sa trakom za uzemljenje za javnu rasvjetu raskrsnice
nj, prlstupn pokretanju postupka raskida Ugovora.

knadu za rad notara i ostale troSkove vezane za prenos prava raspolaganja na predmetnim
pokretnostima snosi Primalac.

renosilac je saglasan da se, bez njegovog daljeg u&e3ca, prisustva, posebnog odobrenja i
‘_’g aglasnosti, kod Uprave za nekretnine — Podruéne jedinice Kotor Primalac uknijizi kao nosilac prava
g ééspolaganja na nepokretnostima opisanim u €lanu | ovog ugovora, u obimu prava 1/1 .-

A\Il PRELAZNE | ZAVRSNE ODREDBE
Ugovorne strane su saglasne da je predmetni ugovor zakljuéen u odsustvu prinude, prijetnje,
prevare, stvarne i pravne zablude, te da predstavlja slobodno izraZenu volju ugovornih strana, koje
su upoznate sa svim zakonskim rizicima ovog pravnog posla, i ugovorne strane saglasno konstatuju
da je sadrZina ovog ugovora dovoljna za njegovu punovaZnost, te da ée se u slu¢aju potrebe,
ugovor tumaciti u skladu sa zakonskim odredbama kao i principima dobrih poslovnih obicaja i
poslovnog morala.
Ugovorne strane su saglasne da, nakon notarske ovjere ovog ugovora, ne postoje nikakva
medusobna finansijska i druga potraZivanja izmedu ugovornih strana.
Za sve eventualne sporove oko realizacije ovog ugovora nadlezn je Osnovni sud u Kotoru,-------------

VIl SASTAVNI DIO UGOVORA
- List nepokretnosti broj 245, KO Strp, Opstina Kotor, =
- List nepokretnosti broj 78, KO Strp, Opstina kotor,
- Zakljucci Vlade Crne Gore, broj 08-1253/3 sa sjednice od 09.05.2014. godine;
- Procjena vrijednosti nepokretnosti;

VIII PRIMJERCI UGOVORA
Primjerak ovog ugovora dobijaju:
Prenosilac Vlada Crne Gore — Ministarstvo finansija (1)
Primalac Opstina Kotor (1)
Uprava za nekretnine — Podruéna jedinica Kotor (1)
' Poreska uprava — Podru&na jedinica Kotor (1)
Zastitnik imovinsko — pravnih interesa Crne Gore (1)
| Vrhovno drzavno tuzilastvo (1)
| DrZavna revizorska institucija (1)

o



UGOVARACI

Prenosilac:

el

Primalac:

Opstina Koto




g - -IJZZ BR.583/2014.

i {s |

e mojim spisima i utvrdila da je isti doslovno podudaran sa Izvornikom --—-—-—-

I Ovaj otpravak se izdaje strankama :VLADA CRNE GORE-MINISTARSTVO

| FINANSIJA, OPSTINA KOTOR. s

Ovaj otpravak sluZi u pravnom prometu, i Notar ée po sluzbenoj duznosti------

dostaviti Upravi za nekretnine i poreskoj upravi.

UZZ BR.583/2014 .

Zaklju¢eno u Kotoru :03.07.2014.g.

P "7-,7"\_7
S U el

NOTA ﬁ{/ S\
| IR

i CRNA GORA | yée,lafn i3 ﬁ ‘ ;‘!
} - CMCCO/ ' "/"///'
NOTAR =/

W\\%i
A7
"f.",_,‘_‘r‘f_“
22
\C :
NS

u_ﬁKAQCELAN BRANKA
KOTOR

AT



\

e ———————

" UZZ.br.771/2013

CRNA GORA

NOTAR

RADOVIC SONJA

Podgorica, Ulica Serdara Jola Piletiéa br. 8/1

Dana 25.12.2013. (dvadeset petog decembra dvije hiljade trinaeste) godine, u 15:50 h (petnaest fasova i
pedeset minuta), meni, dolje potpisanom notaru Radovi¢ Sonji, sa sluZbenim sjediftem u Podgorici, Ulica
Serdara Jola Pileti¢a br.8/1, sa zahtjevom da izadem na lice mjesta - Ministarstvo finansija Crne Gore, u

ulici Stanka Dragojevi¢a broj 2, i na osnovu njegove izjave volje sadinim notarski zapis punomodja,

obratio se:-- e e o e o e

Dr Radoje Zugi¢, od oca Luke, roden dana 03,04.1961. (treceg aprila hiljadu devetsto Sezdeset prve)
godine, u iabljakp, sa prebivali§tem u Podgorici, Ulica Gavra Vukoviéa b.b., drZavljanin Crne Gore,
N i
sam identitet utvrdila uvidom u liénu kartu bro; [
dva osam tri), izdatu od PJ Podgorica, dana

godine, sa rokom vaZenja 10 (deset) goding,--—-ssssreemms- e e i e A i e e

Gospodin Radoje Zugié, obratio se ovom notaru u svojstvu Ministra finansija u Vladi Crme Gore. Vlada

Crne Gore - Ministarstvo Finansija, u daljem tekstu bi¢e oznateno kao: P T —

-

Nakon §to sam se uvjerila u pravu volju stranke, objasnila joj pravne domete i posljedice ovog pravnog

posla, stranka je izjavila sljedece;----

- PUNOMOCIE

Opunomocdujem: -

1.0TOVI¢ MILANKU, od oca Svetislava, rodenu dana _

devetsto osamdeset treée) godine, u Beranama, sa prebivalistem u Podgorici, Ulica Cvijetna b.b,,

dravijanku Crne Gore, NN

nula dva osam), diplomiranog pravnika, Samostalnog savjetnika u Ministarstvu Finansija (u daljem

tekstu: pUNOmMOENik).-——--m—mmrmes e oo -
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2.RADULOVIC ZORANA, od oca Save, rodenog dana [N

_—dine, u Podgorici, sa prebivalidtem u Podgorici, Malo Brdo, Lamela 2/1,
drzavijanina Crne Gore, I

jedan nula nula jedan jedan), diplomiranog pravnika, Samostalnog savjetnika u Ministarstvu finansija (u

daljem tekstu: punomocnik). S ———

~ 3.RADULOVIC SLAVICU, od oca Luke, rodenu dana

devetsto sedamdeset sedme) godine, u Podgorici, sa prebivaliftem u Podgorici, Ulica 18. jula broj 11,

drzavijanku Crne Gore, I I - iy

jedan pet nula dva dva), diplomiranog pravnika, Samostalnog savjetnika u Ministarstvu Finansija (u

daljem tekstu: punomognik) —----aues e o i i S b

4.NOVAKOVIC NATA3U, od oca Dobrila, rodenu dana [N

devetsto Sezdeset Cetvrte) godine, u Bijelom Polju, sa prebivalidtem u Podgorici, Ulica Velimira Terzi¢a

broj 1, drZavljanku Crne Gore, I

osam pet nula jedan pet), diplomiranog pravnika, Samostalnog savjetnika u Ministarstvu Finansija {u

daljem tekstu; punomoénik).----- - e e —

5.MARINOVIC SLOBODANA, od oca Novaka, rodenog dana (i

devetsto Sezdeset prve) godine, u Podgorici, sa prebivali§tem u Podgorici, Ulica Doka Mira3evica broj 57,

drfavijanina Crne Gore, |INEEEEEEE

nula dva Zetiri devet), diplomiranog ekonomistu, slu¥benika u Ministarstvu finansija, sa zvanjem

Ovlad¢eno lice (u daljem tekstu: punemMOENik).--—--—-—sceeimmmsmemmrme e

6.JOVOVIC MINU, od oca Ranka, rodenu dana I

sedamdeset pete) godine, u Cetinju, sa prebivalistem u Podgorici, Bulevar Svetog Petra Cetinjskog broj

103, drzavljanku Crne Gore,

dva jedan pet tri jedan osam), samostalnog savietnika u Ministarstvu finansija (u daljem tekstu:

punomocénik). Sl B S RO B BRI

7.DURKOVIC MILENU, od oca Vojina, rodenu dana I

devetsto osamdeset este) godine, u Podgorici, sa prebivalistem u Podgorici, Ulica Majevacka broj 14,

Y 2

H
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UZz.br.771/2013

driavijanku Crne Gore, N > dcvet osam Sest dva
_ samostalnog savjetnika u Ministarstvu finansija (u daljem tekstu:

punomoénik).

1.Da svako od njih, pojedinatno u ime Viade Crne Gore - Ministarstva finansija, motZe pred notarima u

Crnoj Gori, shodno &lanu 51 a Zakona o notarima, potvrdivati (solemnizirati) ugovore, prethodno

potpisane od strane Ministra finansija.

Na osnovu ovog punomoda, punomoénici su ovladéeni da potvrduju (solemniziraju) Sporazume i sve
druge pravne poslove, prethodno potpisane od strane Ministra Finasija, osnovom kojih pravnih
poslova Vlastodavac stie pravo svojine, prenosi pravo svojine na trete lice, te na osnovu kojih se

ogranitava pravo svojine Vlastodavca, zaklju€enjem ugovora o hipotech——-----s-srmreommrm oo eeeee

2. Da svako od njih, pojedinagno, u ime i za ratun Vlastodavca, kod notara, pred sudovima i drugim

nadlefnim organima, moie da potvrduje potpise Ministra finansija Dr Radoja Zugita na aktima

Viastodavca.
Punomodnici su oviaiéeni da preduzimaju radnje iz ovog punomoéja, iskljutivo uz prezentovanje

Specijalnog punomodja potpisanog od strane Ministra finansija Dr Radoja Zugica, ovjerenog petatom
Vlastodavca, a u kojem punomodéju ée biti navedeni naziv i djelovodni broj pismena koje se potvrduje

(solemnizira ) kod notara, odnosno nazivi djelovodni broj pismena, na kojem se potpis Ministra finansija

potvrduje/ovjerava kod notara. EEEROR

Na osnovu ovog punomodja, punomoénici su ovlaiéeni da se izjasne na sva upozorenja notara.

Ovo punomodéje je Generalno i vaii do d.ana 25.12.2014. (dvadeset petog decembra dvije hiljade

tetrnaeste) godine .

PRILOZI - SASTAVNI DJELOVI GENERALNOG PUNOMOCIA

Prilog i sastavni dio ovog Punomodja je Indikativni obrazac Specijainog punomodja.---

ZAVRSNE ODREDBE

Notar je stranku poutio i upozorio i na sljedece: -

-da Punomodje proizvodi pravno dejstvo samo uz prezentovanje posebnog Specijalnog punomocja, koje

S 3
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¢e biti satinjeno prema indikativnom obrascu koje predstavija Prilog broj 1 ovog Punomocja;-------—--—---

-da prema trecim savjesnim licima ovo punomocje ima dejstvo uprkos opoziva, sve dok puncmocénik ima

otpravak ovog punomocgja.

TROSKOVI
Naknada za rad notara, naplacena je u iznosu od 40,00 €, po tarifnom broju 1 stav 7 NT, po tarifnom

broju 21 stav 2, u iznosu od 25,00 €, 3to sa PDV-om od 19%, u iznosu od 12,35 €, predstavlja ukupan

iznos od 77,35 € (sedamdeset sedam eura i trideset pet centi). -

OTPRAVCI-:

0Od ove notarski obradene isprave dobijaju otpravak izvornika :

-Vlastodavac(1x);

-Punomocnik(7x).-- :

Notar je stranci protitao ovaj notarski zapis, neposrednim pitanjima se uvjerio da odgovara volji stranke,
nakon Zega Je stranka izjavila da je razumjela sadriinu ovog pravnog posla i da je saglasna sa ovim

zapisom, kojeg slobodnom voljom odobrava i svojerutno, kako slijedi, potpisuje u prisustvu ovog notara,

te je potom ovaj zapis potpisao i ovaj notar. :
U Podgorici Ulica Stanka Dragojevi¢a broj 2, dana 25.12.2013. (dvadeset petog decembra dvije hiljade”

trinaeste) godine, u 16:15 h (Sesnaest asova | petnaest minuta).

Vlastodavac:
VLADA CRNE GORE
mlﬂlsmnswo FINANSUA
4 G

A —’Migj's_tar Fiftahsija, Dr Radoje Zugié
455 B

o
b S
rel \
'P\
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NOTAR
Radovié Sonja




TR

CRNA GORA -
NOTAR
RADOVIC SONJA
{, Podgorica, Ulica Serdara Jola Pileti¢a br. 8/1
!
i

POTVRDUJEM :
Da je ovaj otpravak uporeden sa izvornikom koji se nalazi u mojim spisima, i da je doslovno
podudaran sa izvornikom Uzz.pr. e e Lo BN

5 Ovaj otpravak je ovieren i sadrii 1 (jedan) prilog i to: Indikativni obrazac Specijalnog
; punomodja.——mesceeee T
Ovaj otpravak sastavljen je za Punomocnika, Durkovi¢ Milenuwemeeoeeeooe
Naknada za rad notara obratunata je Prema notarskoj tarifi, i to na sliede¢i nacin, naknada po
tarifnom broju 1 stay 7 NT, u iznosu od 40,00 €, po tarifnom broju 21 stay 2, uiznosu od 25,00

= €, 5to sa PDV-om od 19%, u iznosu od 12,35¢, &ini iznos od ukupno 77,35 € (sedamdeset sedam
- eura i trideset pet O

b\

Wzz.br. 771/2013
8pdgorici, dana 25.12.2013, (dvadeset petog decembra dvije hiljade trinaeste godine),

&,
B
G




CRNA GORA
MINISTARSTVO FINANSLA

Broj: 07-12030/2013
Podgorica, 03.07.2014. godine

'mstarstvo finansija (u daljem tekstu ”Vlastodavac”), na osnovu Generalnog punomodja UZZ
br. 771/2013, koje Vlastodavac dana 25.12.2013. (dvadeset petog decembra dvije hiljade
¥ naeste) godine, u Podgorici, sacinio u postupku pred notarkom Sonjom Radovi¢ (u daljem
'-'kstu "Generalno punomoéje”), daje sljedece

SPECIJALNO PUNOMOCIE

A e

¢ 1. Na osnovu Generalnog punomodéja UZZ br. 771/2013 od 25.12.2013. (dvadeset petog
decembra dvije hiljade trinaeste) godine i ovog Specijalnog punomoéja (u daljem tekstu:
"Specijalno punomocje”), ovladéuje se Durkovi¢ Milena, sa prebivalistem u Podgorici, na
adresi Ulica Majevicka broj 14, mati¢ni broj JMGE I (u daljem tekstu:
»Punomocnik”), da u ime i za racun Vlastodavca moze preduzeti sljedeée radnje:

zakljuciti Ugovor o prenosu prava raspolaganja na nepokretnosti u svojini driave Opétini

Kotor, bez naknade, broj 07-12030/2013 od 03.07.2014. godine.

2. Sadriina ovlad¢enja Punomocnika u vezi sa preduzimanjem radnji navedenih u stavu 1
Specijalnog punomocja odredena je Generalnim punomoéjem.

3. Specijalno punomodje: i) daje se za zakljuienje konkretnog pravnog posla i vaZi do
njegove realizacije.

4. Specijalno punomocje se daje u 2 (dva) primjerka, po jedan primjerak za Punomoénika i
za subjekat pred kojim Punomoénik preduzima pravne radnje oznatene u stavu 1
Specijalnog punomogja.

Q@@s@g a, Ministar finansija
oje Zugit

81000 Podgorica, ul. Stanka Dragojevica br. 2
tel: +382 20 242 835; fax: +382 20 224 450; e-mail: mf@mif.gov.me
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¥ GORA | UZZ BR.982/2013.

E 10.09.2013. (devetnaestogseptembradvijehiljadetrinaeste godine) u 14,30 sati -—------------
8 stitrideset) preda mnom , dolje potpisanim notarom Kaséelan Brankom , sa sjedistem u ——-
f.Stari grad 495, sa zahtjevom da na osnovu njene izjave volje , sacinim notarski zapis-----—
alnog Punomodja za koje se trazi Zakonom propisana forma , pristupila je : ---==--====-==="==

pdsjednica Opstine Kotor Marija Maja Catovié ,rodena NN -----
siocetrdesetsedme) godine, sa .—
o od FL Kotor dana 25.06.2008. (dvadesetpetogjunadvije hiljade osme) sa rokom vazenja od
Feset) godina (u daljem tekstu Davalac PUROMOEIE ) ,—nnmermrer e memeen

on $to sam se uvjerila u pravu volju stranke, u njeno ovlas¢enje , objasnila joj pravne domete i
Wiodice ovog pravnog posla, te ustanovila da je ista sposobna i ovlaséena za preduzimanje 0vog
Wnog posla, prisutna je izjavila slijedece : e e e e e et e e

PUNOMOCJE PREDSJEDNICE OPSTINE
3 omocuje se : CREPULJA TVRTKO, potpredsjednik Opstine Kotor , iz Kotora , roden ------

1 1964.( osmogfebruarahandudevesto§ezdesetc’etvrte)godine , sa
Shom kartom broj.‘_Kotor dana 13.02.2009. (trinaestog ----

i uaradvijehiljadedevete) godine , sa rokom vazenja 10 (deset) godina . (u daljem tekstu :
Bomocnik) ---—---------=-r=mmmmmm=mm=menesmmmmmmmcesoooomeenes

W ime i za radun Opstine Kotor mofe zakljucivati i potpisivati pred Notarom , sve vrste ------—-
sovora i notarskih zapisa (npr. ugovor o kupoprodaji , ugovor o hipoteci, kao i anekse istih) , s
1 da e za svaki potpis konkretnog akta biti priloZeno posebno (specijalno) Punomoéje dato od
rane Predsjednice Opstine Kotor , ovjereno pecatom Opstine Kotor, sa preciznim naznakama i --
Strukcijama, odredenog pravnog posla. — I

-
vo Punomoéje vazi sve do njegovog 0poziva .---=--=====-=-=r=========- --

otar je stranku upozorio da prema [recim savjesnim licima ovo punomoéje ima dejstva uprkos
voziva , dok punomocnik ima otpravak ovog punomocja , te je poducio na moguce nadcine opoziva

| unomodja i adekvatne mjere osiguranja u vezi sa tim .- - -
A R e T e il e et s T e

\d ove isprave danas dobijaju OTPRAVAK :-mmxmrmvnmrmrmsmrmemmmrmemmmmm e e oo
] pevaoc punomocja (3) ----======--=- S

i"'almada 2a rad i naknada troskova obracunata je po notarskoj tarifi, na slede¢i nacin : Za ovjeru
unomodéja po t.br. 1. iznos od 40,00 €, plus zakonski PDV .-----------

L

E;?Gg Izvorniku ovog Punomoéja ¢ine : kopije licnih karata,, zabiljezba o izdavanju otpravka i
e A K S o L R ORI v WIS SO
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UZZ BR. 982/2013.

> stranci procitao ovaj notarski zapis , pa se notar neposredno uvjerio da ova izjava --------
b2 volji stranke, nakon cega je stranka izjavila da je razumjela sadrZinu ovog pravnog posla
aglasna sa ovim zapisom, kojeg slobodnom voljom odobrava i, kako slijedi , svojerucno ---

fie, te je Zapis poipisao i Notar .

, . dana 19. 09.2013. (devetnaestogseptembradvy'ehiljadetrinaeste) godine , u 14,30
st i trideset) sati.

i
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o CRNA GORA
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} Crna Gora
OPSTINAKOTOR

PREDSJEDNIK OPSTINE KOTOR

_ roj: 01-§43
_Kotor, 16.06.2014.god.

PUNOMOCIJE

7 Ovlas¢uje se Tvrtko Crepulja, potpredsjednik Opstine Kotor, da u ime OpStine
' Kotor - Predsjednice Marije Catovi¢, pred notarom Brankom Kas¢elan potpise
' Ugovor o prenosu prava raspolaganja na nepokretnostima koje se nalaze u svojini
* Drzave CG Opétini Kotor bez naknade, na zemljiStu oznadenom kao kat. parc. 423/2,
“povriine 1.817 m2, LN br. 245 K.O. Strp, kat. parc. 421/2, povrSine 620 m2, Kat.

=Y ija Catovié

Stari grad 317 - 85330 Kotor - tel. +382(0)32-325-862 - fax +382(0)32-304-737 - kabinet predsjednik@opstinakotor.com - www.opstinakotor.com

S ———



Dalum 7 vijeme Stempe;: 1 7.04.2014- 13:27

CRNA GORA
UPRAVA ZA NEKRETNINE
PODRUCNA JEDINICA
KOTOR

Broj: 1 06-956-2-3728/2014
Datum:17.04.2014
KO: STRP

Na osnovu ¢lana 173 Zakona o driavnom premjeru i katastry nepokretnosti ("Sl.list ROG
Postupajuéi po zahtijevy

SEKRET.ZA IMOVINSKO-PRAVHE POSLOVE

br. 29/07 i *81,list oG br. 32/11),
izdaje se

iz KOTORA,

LIST NEPOKRETNOSTI - PREPIS
245

rade
423 2

|_Podaci o parcelama :
F Broj parcele Broj Plan Datuym upisal Potes j[j
Broj Podbro; a | Bro :

Nagin koriftenja Bon Povrina Prihod
pisa) ulice éni br. Osnov sticani;

1817 0.00
Podaci o vlasniky ili nosiocu prava :
Matigni broj Naziv viasnika iij naziv nosioca prava Osnov praya Obim prava
1D E | Ag a,_mjesto ‘ _
5 ( Svojina 1/1
Raspolaganje 3 /1
Ne postoje tereti i og rani€enja. )

sa je oslobodenja na osnovu élana 13§ 14 Zakona o administra
£/06 , "S|list cG*

22/08, 77/08, 03/09, 40/10, 20111 26/11).
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Dt / vijierne Stempe: 30.05.2013- 09:22

CRNA GORA
LPRAVA ZA NEKRETNINE

¢ = PODRUCNA JEDINICA

= KOTOR

"Broj: 106-956-2-5163/2013
 Datum:30.05.2013

KO:  STRP

r-;s "g osnovu Clana 173 Zakona o drZavnom Premjeru i katastry nepokretnosti (“S.list RCG" br, 29/07
postupajuci po zahtijevy

"Sl.list CG" br. 32711 3,

SEKRET.ZA IMOVINSKO-PRAVNE POSL,
fzdlaje se

!
‘.

iz KOTORA,

LIST NEPOKRETNOST] - 1ZVvOD
78

'. Podaci o parcelama

Bro] parcele [Broj | Plan atum upisal Poles i l Nacin korigéenja Bon Povrsina Prihod
Bro] Podbroj ggrade | Skice | Broj u isal ulica i kuéni br. Osnoy stican]a Klass
2 2| - uprct me 4, kase
422 0

620 0.31
ODLUKA DAZAVNOG DRGANA
2] - I LiPCl KrS, kamenjar i 2907 0'0(1
ODLUKA DRZAVNOG ORGANA
3527 0.31
Podaci o viasniku ilj nosiocu prava
Mati&ni broj

Nazlv viasnika |
D Bro

Ii naziv nosioca prava
Adresa, mjesto
950000

Osnov prava

Obim prava
CRNA GORA Svojina 171
El
PS000015540 VLADA CRNE GORE Raspolaganje 171
! ME

e os’td e tereti i ograni¢enja.

8 je oslobodenja na osnovu Elana 13 | 14 Zakona o administra

7 tivnim taksama ('S, list RGG®
70, "Sllist CG* 22/08, 77/08, 03/09, 40/10, 20/11 | 26/1 1). =

br .55/03, 46/04, 81/05

S

el e




Crna Gora
MINISTARSTVO Fin
crna Gora SRSTVO FINANSIIA

Bo[0B12531 e G
Eggorica, 5.j3un 2014. godine O/] b4
|
MINISTARSTVO FINANSIJA
Gospodin dr Radoje Zugi¢, ministar
PODGORICA

Vlada Crne Gore, na sjednici od 29. maja 2014. godine, razmotrila je
Predlog za davanje na raspolaganje nepokretnosti u svojini Crne Gore
Opétini Kotor, bez naknade, radi ostvarenja javnog interesa — postavijanja :
stubova i iskop rova i polaganja podzemnog kabla sa trakom za uzemljenje
za javnu rasvjetu raskrsnice Morinj s Predlogom ugovora, koji je dostavilo
Ministarstvo finansija.

S tim u vezi, Vlada je donijela sljedece

ZAKLJUCKE

1. Vlada daje na raspolaganje Opstini Kotor, bez naknade,
nepokretnosti u svojini Crne Gore, radi postavljanja stubova i iskop rova i
polaganja podzemnog kabla sa trakom za uzemljenje za javnu rasvjetu
raskrsnice Morinj, i to: -
- katastarsku parcelu broj 421/2, povrSine 620 m? i katastarsku parcelu broj
422/2, povrsine 2.907 m?, obje upisane u list nepokretnosti broj 78, KO Strp
|
- katastarsku parcelu broj 423/2, povr§ine 1.817 m? upisanu u list
nepokretnosti broj 245, KO Strp, Cija je procijenjena vrijednost 138,71 €/
mZ.

2. Vlada je prihvatila Ugovor o prenosu prava raspolaganja na
nepokretnosti u svojini Drzave Opstini Kotor, bez naknade.

3. Ovlascuje se dr Radoje Zugi¢, ministar finansija da, u ime Viade,
potpise Ugovor iz tacke 2. ovih zakljucaka.

ZAMJENIK GENERALNOG
| SEKRETARA
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CRNA GORA
UPRAVA ZA NEKRETNINE
Broj: 02- g52 7/

Podgorica, 23.00.2013 godine

. OPSTINA KOTOR
SEKRETARIJAT ZA IMOVINSKO PRAVNE POSLovE

Postupajuéi po Vagem zahtjevu broj R. 66/13 od 09.1X.2013 godine, dostavljamo

Vam lzvjedtaj Komisije o procjeni vrijednosti katastarskih parcela br. 423/2, 42172
4222 KO Strp.

S poStovanjem,

Prilog; Izvjeitaj

fo i,
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OPSTINA KOTOR
SEKRETARU AT ZA 1 MOVINSKO-PRAV NE POSLOVE

FTZVIESTAY

O procjeni vrijednost; katastarskih parcela
' br.423/2,. 4212 ; 422/2 u KO Strp

:

: .

E Podgorica, Komisija Uprave za nekretnine
19.09.2013.g0djne

t

11



Postupajuéi po Zzahtjevu OPSTINE KOTOR - Sekretarijata za imovinsko
Pravne poslove, Uprava za nekretnine RCG formirala je komisiju za procjenu
vrijednosti nekretnina u vlasniStvu Crne Gore, a prema Specifikaciji koju je
podnosilac zahtjeva dao y Svom zahtjevu br.R.66/13 od 9.09.2013. godine,
kopiji plana i izvody listova nepokretnosti br.224 i br.78 KO Strp.

Komisija je radila u sastavu :

Simovi¢ Slavko dipl. pravnik - predsjednik komisije
Kovadevié Dragan dipl.iné.geodezijc - ¢lan i
Mirkovié Mijan dipLinZ,gradevine - ¢lan,

Komisija je dana 19.09.2013. godine izvrila uvid u nekretnine &ju je
procjenu podnosilac zahtjeva trazio i o tome sacinila sledeéi:

IZVIESTA

Nepaokretnosti koje su predmet procjene ¢ine djelovi slededih parcela:

I. Katastarska parcela br.423/2, ukupne povrine 1.817m? upisana
u listu nepokretnosti br.224, KO Strp,

2. Katastarska parcela br.4212, ukupne poviine 620m2 upisana u
listu nepokretnosti br.78, KO Strp i

3. Katastarska parcela br.422/2, ukupne povrsine 180m? upisana u
listu nepokretnost br.78, KO Strp,

Predmetna nepokretnost se palazi naselju Strp neposredno pored
magistrale, odnosno nove raskrsnice Strp - Morinj - Niksi¢,

Predmetnim zahtjevom nije precizirana povrgina parcela koje se procjenjuje
vee je samo navedeno da je predmetno zemljidte potrebno radi Postavijanja stubova | -
iskopa rova za polaganje podzemnog kabla ga trakom za uzemljenje za javny rasvjetu
Morinj.

Procjena se radi za Jedini¢nu vrijednost zem| jista,



Metode i tehnika procjenivanja

Procjenu predmetne nepokretnosti izvrsili smo po metodologiji Direkcije
za nekretnine RCG i po formulama kako slijedi:

L= ((a+c+e)- g) Xy x30x1,3785 / 1,95583
L - Cijena zemljista u € /m?

a - Pozitivni bodovi
a = 52 hod./m?

¢ - Pozitivni bodovi po osnovu komunalne opremljenosti
¢ = (8+12+8+3)=31 bod./m?

e - Pozitivni bodovi u zavisnosti od izgradenih saobraéajnica
¢ =4 bod./m?

g - Korekeioni bodovi po osnovi veliéine zemljista

g =35 ;

v - Koeficijent zavisan od ud aljenosti zemljista od mora
y=0,080

30 - Koeficijent koji oznadava iznos u DEM

1,3785 - Koeficijent uskladenja kursa

1,95583 - Koeficijent pretvaranja u €

Po osnovu Jokacije u zavisnosti od velidine naselja

L=(52+31+4 - 5)x 0,080 x 30 x 1,3785/1,95583= 138,71 € /m?

Podgorica,
19.09.2013. godine

Clanovi komisije:

I R I R A . > o
i 2 Kovadevié Dragan - ¢lan
LPotviet o sy i [n oval prapls Istoviaton en nlegovim Tl f_;_----.,---.__‘Z_;L‘__‘
T e oot proilinn prrespbne 1‘,;;0“ in napisan 1 e s e - kk\-
e o i ko e saantog o _.L_mbaku. - . Sy \
1 n - GEieran prast pfepis natnzl se kod 2
LA o s ¢ Milan - ¢lan

£ 3 Irkovi
2l § Takss it ovjesru ot Uvear nnpladana jo po =% erk I

5 4 - _TOAT,

i o asnowi et L9 e Z_zonr,
QPSTIN T

L sov il 2 ;

& rh S
M Ovisddéuna llco =

()




Postupajudi PO zahtjevu OPSTINE KOTOR - Sekretarijata za imovinsko
pravne poslove, Uprava za nekretnine RCG formirala je komisiju za procjenu
vrijednosti nekretning y viasniStvu Crne Gore, a prema specifikaciji kojy je
podnosilac zahtjeva dao y Svom zahtjevu br.R.66/13 od 9.09.203. godine,
kopiji plana i izvody listova nepokretnosti br.224 i br.78 KO Strp.

Komisija je radila u sastavy -

Simovi¢ Slavko dipl. pravnik - predsjednik komisije
Kovadevié Dragan dipl.inz geodezije - &lan i
Mirkovié Milan dipl.inZ.gradevine - &lan,

Komisija je dana 19.09.2013. godine izyrila uvid u nekretaine &iju je
procienu poduosilac zahtjeva trazio i o tome sacinila sledeéi:

FZVIESTAJ

Nepokretnosti koje su predmet procjene ¢ine djelovi sledegil parcela:

1. Katastarska parcela br.423/2, ukupne povi¥ine 1.817m? upisana
u listu nepokretnosti br.224, KO Strp,

2. Katastarska parcela br.421,2, ukupne povrsine 620m? upisana u
listu nepokretnosti br.78, KO Strp i

3. Katastarska parcela br.422/2, ukupne povrine 180m? upisana u
listu nepokretnosti br.78, KO Strp.

Predmetna nepokretnost se nalazi u naselju Strp neposredno pored
magistrale, odnosno nove raskrsnice Strp - Morinj - Niksié,

Predmetnim zahtjevom nije precizirana povrsina parcela koje se procjenjuje
vec je samo navedeno da Je predmetno zemljidte potrebno radj postavljanja stubova | -
iskopa rova za polaganje podzemnog kabla sa trakom za uzemljenje za javnu rasvjetu
Morinj.

Procjena se radi 2a Jediniénu veijednost zemljista,



* Metode i tehnika procjenivanja

Procjenu predmetpe nepokretnosti izvidili smo po metodologiji Direkcije

za nekretnine RCG § po formulama kako slijedi:

L= ((a+c+e)- &) Xy x 30x1,3785 1,95583
L - Cijena zemljiSta u ¢ 2

a - Pozitivni bodovi po osnovy lokacije u zavisnosti od veli¢ine naselja

a = 52 bod./m?

¢ - Pozitivni bodovi po osnovu komunalne opremljenosti

¢ = (8+12+8+3)=31 bod./m?

e - Pozitivni bodovi u zavisnosti od izgradenih saobraéajnica

¢ = 4 bod./m?

g - Korekcioni bodovi PO osnovu veli¢ine zemljista

g =3 |

Y - Koeficijent zavisan od udaljenosti zemljista od mora

v=0,080

30 - Koeficijent koji oznadava iznos u DEM

1,3785 - Koeficijent uskladenja kursa

1,95583 - Koeficijent pretvaranja u €

L=(52+31+4- 5) x 0,080 x 30 x 1,3785 /1,95583= 138,71 € /m?

Podgorica, Clanovi komisije:
19.09.2013. godine
3.
/-‘""‘ L . s }
i 2. _Kovadevié Dragan - ¢lan
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